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TESTO 558S w telegraficznym skrócie

• Inteligentna. Zapewnia intuicyjną pracę, jak 
na smartfonie: dotykowy ekran i duży kolorowy 
wyświetlacz sprawiają, że konfiguracja i sterowa-
nie są szybsze i bardziej intuicyjne – tak łatwe, 
jak korzystanie ze smartfona. Analiza danych jest 
również łatwiejsza i bardziej wiarygodna dzięki 
nowym 30-minutowym wykresom zmiennych.

• Innowacyjne funkcje. Ekran dotykowy, ko-
lorowy wyświetlacz, intuicyjny i łatwy w użyciu 
jak aplikacja. Oprawa zaworowa testo 558s re-
wolucjonizuje pracę z systemami chłodniczymi, 
klimatyzacyjnymi i pompami ciepła, ponieważ 
to genialne, wszechstronne urządzenie obsłu-
guje wszystkie zadania pomiarowe łatwiej, ela-
styczniej i szybciej niż kiedykolwiek wcześniej. 
Pełna łączność, kompatybilność ze wszystkimi 
łatwopalnymi czynnikami chłodniczymi A3 i A2l 
zapewnia gotowość do użycia.

• W pełni automatyczny, w pełni połączony 
w sieć. Wizja inteligentnego, połączonego w sieć 

świata, który znacznie ułatwia pracę. Teraz to 
rzeczywistość! Przynajmniej jeśli chodzi o systemy 
chłodnicze i klimatyzacyjne. Dzięki wieloletniemu 
doświadczeniu Testo udało się opracować świat 

HVAC/R, który jest tak dobrze przemyślany, że 
wszystkie narzędzia współpracują ze sobą płynnie, 
a wszystkie aplikacje są szybkie, łatwe, a w niektó-
rych przypadkach nawet w pełni automatyczne.

Testo wprowadziło do oferty nową najbardziej inteligentną elektroniczną oprawę zaworową w historii. 
Zaprojektowaną, aby jeszcze bardziej ułatwić pracę specjalistom. Z intuicyjnym, dużym, kolorowym 
ekranem dotykowym i nową, przejrzystą grafiką pomiarową, która znacznie upraszcza wykonywanie 
pomiarów i ich analizę. Dzięki pełnej łączności z całym portfolio urządzeń chłodniczych, wszystkie 
aplikacje można łatwo kontrolować za pomocą elektronicznej oprawy zaworowej. Dodatkowo 
wszystkie dane są przechowywane w jednym miejscu, a dokumentacja jest szybka i łatwa.

Nowa, elektroniczna oprawa zaworowa testo 558s 
Z intuicyjnym ekranem dotykowym

https://instalreporter.pl/
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• Doskonałe wyposażenie dla każdego czyn-
nika chłodniczego:
- Kompatybilny z łatwopalnymi czynnikami chłod-
niczymi A3 i A2L
- Ponad 96 czynników chłodniczych przechowy-
wanych w systemie
- Nowe czynniki chłodnicze są dodawane poprzez 
aktualizacje OTA
- Wybór najpopularniejszych czynników chłod-
niczych w oprawie zaworowej

Praca nad systemami chłodniczymi i klimaty-
zacyjnymi nigdy nie była łatwiejsza. Testo 558s 
umożliwia łatwą i niezawodną ocenę gęstości 
systemu dzięki czytelnemu wyświetlaniu wartości 
ciśnienia i kompensacji temperatury.

Tak intuicyjny, jak to tylko możliwe.
Z niezmienną precyzją.

Promocja! Zwiększ efektywność i komfort pracy  
z oprawą zaworową testo 558s

Kup nową oprawę zaworową testo 558s, zarejestruj swój produkt i otrzymaj rękawice Testo 
GRATIS! Promocja obowiązuje do 30.04.2025 przy zakupie dokonanym bezpośrednio w Testo 
Sp. z o.o. lub u Dystrybutora biorącego udział w Promocji.

Przejdź   Więcej o testo 558s

https://instalreporter.pl/
https://www.testo.com/pl-PL/produkty/558s

